
                                                                            

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l     
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994 
 

Lagoa Seca,PB – 21 de Junho de 2017         EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO GOVERNO 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
Gabinete do Prefeito 

 
 
DECRETO Nº. 018 /2017, de 20 de junho de 2017 
 
 

DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES 

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCAIS. 

 
 
         O Prefeito do Município de Lagoa Seca, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e, tendo em vista os festejos juninos; 

 

                 DECRETA: 

 

                 Art.1º - Ponto Facultativo nas repartições públicas municipais de Lagoa Seca-PB, no dia 

23 de junho de 2017, em virtude de ser véspera do dia de São João, ficando determinado o 

funcionamento dos serviços essenciais. 

 

                Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Lagoa Seca-PB, 20 de junho de 2017 

 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 21212121     de de de de J unh oJ unh oJ unh oJ unh o     d e 2017d e 2017d e 2017d e 2017     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

 
JULGAMENTO DE RECURSO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00036/2017 
 

A Pregoeira do Município de Lagoa Seca/PB, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela legislação vigente e tendo em vista o Parecer 
Jurídico emitido nos autos do Pregão Presencial nº. 00036/2017, que teve 
por objeto a aquisição de uniformes escolares para alunos da rede 
municipal de ensino, resolve JULGAR IMPROCEDENTE o recurso 
interposto pela empresa ROSELMA VIEIRA SOARES - ME. 

 
Lagoa Seca/PB, 20 de junho de 2017. 

 
Ana Paula Diniz Barbosa Alves 

Pregoeira Oficial 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00042/2017 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa 
Seca - PB, às 09:00 horas do dia 07 de Julho de 2017, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE DEPÓSITO, DESTINAÇÃO E TRATAMENTO 
DOS RESIDUOS SÓLIDOS, PRODUZIDOS PELO MUNICIPIO DE 
LAGOA SECA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 005. Informações: 
no horário das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 33661991. Email: lagoaseca.licita@gmail.com 

Lagoa Seca - PB, 21 de Junho de 2017. 

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES 

Pregoeira Oficial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LICITAÇ ÃO & EXTRATOS 


